关于举办广西医师协会脊柱外科专业委员会

“脊”思“管”议——脊柱健康学术讨论会的通知

桂医协函〔2024〕18 号

各相关单位：

为了促进广西脊柱外科的学术交流，提高全区退行性腰椎管狭窄症的诊疗水平，广西医

师协会获得广西红十字“广西医师继续医学教育与基层培训基金”支持，专项用于本学科开

展学术交流与合作。经研究，由广西医师协会主办，广西医师协会脊柱外科专业委员会承办

的“广西医师协会脊柱外科专业委员会“脊”思“管”议——脊柱健康学术讨论会”定于 2024

年 3 月 30 日在广西南宁市举办，届时会议将邀请区内外骨科、老年、脊柱领域的知名专家进

行授课。现将有关事宜通知如下：

一、参会对象：广西区内各级医疗机构从事骨科、脊柱外科专业及相关科室医务人员。

二、会议内容：

（一）脊柱健康专题讲座；

（二）病例分享及讨论。

三、时间及地点：

（一）报到及会议时间：2024 年 3 月 30 日 13:30-13:50 报到，3 月 30 日 14:00-18:00

开会，3月 31 日 12:00 前撤离。

（二）报到及会议地点：南宁君通桃源饭店（地址：南宁市青秀区桃源路 74 号）。

四、会议费用及报名方式：

本次会议由广西红十字“广西医师继续医学教育与基层培训基金”提供资助。参会代表

免费参会，往返交通费、住宿费自理，费用回单位报销；请参会代表在会议现场签到参会。

五、住宿：会务组不统一安排住宿，需要住宿的学员，可以与会务联系人预订。

六、联系方式：

会务联系人：陈天友 15578889068

广西医师协会联系方式：

联系人：李 力 13558115082；办公电话：0771-5800373

邮箱：gxmda01@163.com；网址：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda

办公地址:南宁市良庆区五象大道 658 号震旦广场 1号楼（DK 国际 1栋）1802-1807 房

广西医师协会

2024 年 3 月 22 日